ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
онлайн-конкурса социальной рекламы

«Мой день здоровья»
18.05.2021
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 43 обучающихся  из  6 образовательных учреждений Некрасовского МР, а так же участники в рамках дневника интересных каникул из 1 учреждения г. Ярославля:

· МБДОУ детский сад №18,
· МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова,

· МБОУ Некрасовская СОШ,

· МОУ ДО ЦАТ «Перспектива,
· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»,
· МБДОУ детский сад №6.

 Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Зажигательная зарядка»

Возрастная категория: 5-7 лет

	1
	Старшая возрастная группа
	МБДОУ детский сад №6
	«Космическая зарядка»
	Филимонова Ольга Александровна
	1

	2
	Борисов Никита
	МБДОУ детский сад №18
	«Здоровье в порядке? – Спасибо зарядке!»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	2

	Номинация: «Зажигательная зарядка»

Возрастная категория: 8-10 лет

	3
	Бобров Иван

	«Всей семьёй мы за спорт»
	Полянская Надежда Михайловна
	1

	4
	Шиханова Ольга
	МБОУ СОШ им Н.А. Некрасова
	«Делай, как я!»
	Качалова Светлана Валерьевна
	1

	5
	Кринкина Елизавета
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Будь здоров!»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	6
	Усачёва Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Зарядка»
	Асташкин Сергей Иванович
	3

	Номинация: «Зажигательная зарядка»

Возрастная категория: 11-13 лет

	7
	Боброва Марина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Здоровый образ жизни»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	8
	Соловьева Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«На роликах прогулка»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Номинация: «Весёлые зарисовки ЗОЖ»

Возрастная категория: 5-7  лет

	9
	Майзель Алексей
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Витамины»
	Ошарина Светлана Викторовна

Пискарёва Анастасия Михайловна

Хабирьялов Ринат Рафкатович

Архипова Мария Александровна
	1

	10
	Сиварёва Алиса
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Витамины»
	Ошарина Светлана Викторовна

Пискарёва Анастасия Михайловна

Хабирьялов Ринат Рафкатович

Архипова Мария Александровна
	1

	11
	Бажин Артём

	«Мы за ЗОЖ»
	Бажина Оксана Сергеевна
	3

	Номинация: «Весёлые зарисовки ЗОЖ»

Возрастная категория: 8-10 лет

	12
	Опарина Таисия
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Витамины»
	Ошарина Светлана Викторовна
Пискарёва Анастасия Михайловна

Хабирьялов Ринат Рафкатович

Архипова Мария Александровна
	1

	13
	Лоскутников Михаил
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Витамины»
	Ошарина Светлана Викторовна

Пискарёва Анастасия Михайловна

Хабирьялов Ринат Рафкатович

Архипова Мария Александровна
	1

	14
	Налётова Маргарита
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Витамины»
	Ошарина Светлана Викторовна

Пискарёва Анастасия Михайловна

Хабирьялов Ринат Рафкатович

Архипова Мария Александровна
	1

	15
	Сесякина Ульяна
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«На роликах»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Номинация: «Весёлые зарисовки ЗОЖ»

Возрастная категория: педагог

	16
	Коллектив МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»

	«Солнечное настроение»

	1

	17
	Асташкина Елена Александровна
	МБДОУ детский сад №18
	«Я и мой режим»

	1

	18
	Асташкина Елена Александровна
Маслова Мария Анатольевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Чтоб здоровым, крепким стать – зарядку нужно выполнять»

	1

	Номинация: «Распорядок дня здорового человека»

Возрастная категория: 8-9  лет

	19
	Саратова Дарья
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Хоккеист»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	Номинация: «Распорядок дня здорового человека»

Возрастная категория: 11-13 лет

	20
	Руфьева Анна
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«ЗОЖ»
	Асташкин Сергей Иванович
	3

	21
	Кустова Дарья Дмитриевна 01.07.2007
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Спортсмен на природе»
	Асташкин Сергей Иванович 01.04.2012
	3